

Bendix GmbH  
Pkw Anhänger  
Kiefernstr. 2  
82061 Neuried

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220202206  
Kundennr.: 52879  
Datum: 22. Februar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski  
Durchwahl: +49(0)54094034100  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220202732 vom 22.02.2022; Ihre Referenznr.:  
ERSATZLIEFERUNG ZU WSDA220001902;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 1    | 90168  |                 | <b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b><br>Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm,<br>universal mit Schraubenabdeckung<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,65 kg                                      | 5     | Stück   | 3,55                                | 17,75         |
| 2    | 90160  |                 | <b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b><br>Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm,<br>universal<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 0,63 kg  | 5     | Stück   | 3,55                                | 17,75         |
| 4    | 80503  |                 | <b>AL-KO Faltenbalg universal</b><br>AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR<br>Versandgewicht: 0,38 kg   | 5     | Stück   | 2,16                                | 10,80         |
| 5    | 100981 |                 | <b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV</b><br>ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 13-<br>Stecker, 5-polige Bajonettverbindung<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 1,88 kg | 2     | Stück   | 12,90                               | 25,80         |
| 6    | 10158  |                 | <b>JAEGER Steckdose, 13-polig, m. Mikroabschaltung</b><br>JÄGER Steckdose 13-polig, mit<br>Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,33 kg     | 3     | Stück   | 10,02                               | 30,06         |
| 7    | 6      |                 | <b>Versand- und Verpackung</b>  | 1     | Stück   | 8,35                                | 8,35          |
|      |        |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>110,51</b> |
|      |        |                 |   |       |         | 19% MwSt.                           | 21,00         |
|      |        |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>131,51</b> |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220202206

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,860

### Lief. an Adresse

Bendix GmbH  
Pkw Anhänger  
Kiefernstr. 2  
82061 Neuried  
Deutschland